

# MedieTek A/S

Rudolfgårdsvej 1 A, 8260 Viby J

CVR-nr. 29 22 20 29

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2019.

---

Hans Henrik Lajer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MedieTek A/S Rudolfgårdsvej 1 A 8260 Viby J
	CVR-nr.: 29 22 20 29
	Stiftet: 3. januar 2006
	Hjemsted: Viby J
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Søren Petersen, formand Hans Henrik Lajer Bo Terp
<b>Direktion</b>	Hans Henrik Lajer, direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	MedieTek Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og udlejning af professionelt video- og filmudstyr samt heraf beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.237 kr. mod -582.312 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.150.991 kr. mod -1.706.932 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin kapital. På selskabets førstkomende generalforsamling vil mulighederne for reetablering af selskabets kapital samt den fortsatte drift blive vurderet. Det forventes dog fortsat, at det er muligt at reetablere kapitalen via fortsat drift. Det forventes ydermere, at selskabet vil have adgang til den nødvendige likviditet i det kommende regnskabsår, hvorved regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.237</b>	<b>-582.312</b>
2 Personaleomkostninger	-982.976	-844.421
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.041	-16.699
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-977.780</b>	<b>-1.443.432</b>
Andre finansielle indtægter	2.515	7.025
3 Øvrige finansielle omkostninger	-175.726	-134.075
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.150.991</b>	<b>-1.570.482</b>
Skat af årets resultat	0	-136.450
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.150.991</b>	<b>-1.706.932</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.150.991	-1.706.932
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.150.991</b>	<b>-1.706.932</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>14.954</u>	<u>18.995</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.954</u>	<u>18.995</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.275</u>	<u>3.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.275</u>	<u>3.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.229</u></b>	<b><u>22.495</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.398.151</u>	<u>1.980.607</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.398.151</u>	<u>1.980.607</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.559.836	1.585.144
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.125	0
	Andre tilgodehavender	10.500	10.500
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>18.356</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.578.461</u>	<u>1.614.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>74.012</u>	<u>151.427</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.050.624</u></b>	<b><u>3.746.034</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.067.853</u></b>	<b><u>3.768.529</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	600.000	600.000
6	Overført resultat	<u>-3.795.905</u>	<u>-2.644.915</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-3.195.905</u></b>	<b><u>-2.044.915</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	197.850	312.415
	Anden gæld	<u>6.065.908</u>	<u>5.501.029</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.263.758</u>	<u>5.813.444</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.263.758</u></b>	<b><u>5.813.444</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>3.067.853</u></b>	 <b><u>3.768.529</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital. På selskabets førstkommande generalforsamling vil mulighederne for reetablering af selskabets kapital samt den fortsatte drift blive vurderet. Det forventes dog fortsat, at det er muligt at reetablere kapitalen via fortsat drift. Det forventes ydermere, at selskabet vil have adgang til den nødvendige likviditet i det kommende regnskabsår, hvorved regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	933.259	796.115
Pensioner	29.760	29.760
Andre omkostninger til social sikring	<u>19.957</u>	<u>18.546</u>
	<b><u>982.976</u></b>	<b><u>844.421</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	163.891	117.934
Andre finansielle omkostninger	<u>11.835</u>	<u>16.141</u>
	<b><u>175.726</u></b>	<b><u>134.075</u></b>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2018	858.993	1.088.795
Afgang i årets løb	<u>-25.986</u>	<u>-229.802</u>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b><u>833.007</u></b>	<b><u>858.993</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-839.998	-1.053.101
Årets afskrivninger	-2.441	-2.844
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>24.386</u>	<u>215.947</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b><u>-818.053</u></b>	<b><u>-839.998</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>14.954</u></b>	<b><u>18.995</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	-2.644.914	-937.983
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.150.991</u>	<u>-1.706.932</u>
	<u><b>-3.795.905</b></u>	<u><b>-2.644.915</b></u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MedieTek Holding ApS, CVR-nr. 29225923 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t. kr. 0.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt t.kr. 25.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
